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.................... moves to amend H.F. No. 2395 as follows:1.1

Page 9, line 17, after "minus" insert "(i)"1.2

Page 9, line 18, before the semicolon insert "; and (ii) the tax rate imposed by each1.3

county under section 297A.993, subdivision 1"1.4

Page 9, line 20, after "subdivision 2" insert " or under section 297A.993, subdivision1.5

1"1.6

Page 17, after line 23, insert:1.7

"Sec. 3. Minnesota Statutes 2013 Supplement, section 297A.993, subdivision 1,1.8

is amended to read:1.9

Subdivision 1. Authorization; rates. Notwithstanding section 297A.99,1.10

subdivisions 1, 2, 3, 5, and 13, or 477A.016, or any other law, the board of a county1.11

outside the metropolitan transportation area, as defined that is not imposing the transit1.12

sales and use tax under section 297A.992, subdivision 1 2, or more than one county1.13

outside the metropolitan transportation area not imposing the transit sales and use tax and1.14

acting under a joint powers agreement, may by resolution of the county board, or each of1.15

the county boards, following a public hearing impose (1) a transportation sales tax at a rate1.16

of up to one-half of one percent on retail sales and uses taxable under this chapter, and1.17

(2) an excise tax of $20 per motor vehicle, as defined in section 297B.01, subdivision 11,1.18

purchased or acquired from any person engaged in the business of selling motor vehicles1.19

at retail, occurring within the jurisdiction of the taxing authority.1.20

EFFECTIVE DATE. This section is effective July 1, 2014."1.21

Renumber the sections in sequence and correct the internal references1.22

Amend the title accordingly1.23

Sec. 3. 1


